



مدیر کل ورزش و جوانان
فارس:
**کازرون مهد هندبال
کشور است**

صفحه ۷



استاندار فارس:
**حفاظت از آرای مردم
وظیفه ما است**

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۹ ۱۷ رجب ۱۴۴۲ ۱ مارس ۲۰۲۱ ۰ سال بیست و ششم ۰ شماره ۰۳۰۲۷ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:
**سال آینده متناسب سازی
حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی
را کلید خواهیم زد**

۲



اطلاعیه دفتر روحانی درباره
نقل قول جنجالی از واعظی

۲

سیاست های تشویقی
برای افزایش رشد جمعیت؛
ارائه سهام به متولدین ۱۴۰۰

۲

اعلام ویژه برنامه های
سالروز بزرگداشت شهادت
حضرت احمد بن موسی الکاظم (ع)

۴

در پاسخ به نوبخت

قالیباف: دولت باید برای افزایش حقوق بازنشستگان کشوری از مجلس مجوز می گرفت

صفحه ۱



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن
و کشاورزی فارس عنوان کرد:
**تورم مشکل مشترک جامعه
کارگری و کارفرمایی**
بهترین راه برای خروج از بحران
کارگر و کارفرمایی و بحث تعیین دستمزد،
توجه به نظام کارمزدی است

صفحه ۴



فرماندار بندرعباس:
**ورود مسافر از خوزستان
به هرمزگان ممنوع شد**
قرنطینه در انتظار مسافران کرونایی

صفحه ۳

**قتلی که قاتلش
یک خروس بود!**

صفحه ۷

حسن روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت قیمت فعلی ارز به نفع اقتصاد کشور نیست و کاهش می یابد



امیدواری کرد شاهد روند کاهشی نرخ ارز باشیم.

ضرورت توسعه صادرات غیرنفتی در راستای اجرای سیاست اقتصاد بدون نفت در این جلسه قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گزارشی از عملکرد صادرات و واردات کشور در یازده ماهه سال ۹۹ ارائه کرد که براساس این گزارش آثار منفی کرونا بر صادرات کشور در ماههای اخیر رو به کاهش گذاشته است. رئیس جمهوری با اشاره به بررسی برنامه توسعه صادرات غیرنفتی با توجه به شرایط جدید روابط بین المللی در جلسه امروز ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با تأکید بر توسعه صادرات غیرنفتی برای تحقق حق حضور ایران در اقتصاد جهانی، اظهار داشت: توسعه صادرات غیرنفتی به عنوان یکی از ابزارهای توانمند اقتصاد مقاومتی برای مقابله با تحریم های ظالمانه و غیرقانونی آمریکا بسیار حائز اهمیت است.

روحانی بهبود کیفیت کالاهای تولیدی و همچنین پایبندی به تعهدات از سوی تولیدکنندگان را در افزایش صادرات غیرنفتی ایران بسیار حائز اهمیت دانست و تصریح کرد: شرایط جدید ایجاد می کند تا سرعت بیشتر در تحقق اهداف دولت در توسعه صادرات غیرنفتی را در دستور کار قرار دهیم. در ادامه این جلسه گزارشی از اقدامات وزارت صنعت، معدن و تجارت در تنظیم بازار و تأمین کالاهای شب عبید ارائه و تأکید شد، ذخیره سازی لازم برای تأمین میوه و مواد پروتئینی صورت گرفته است و عرضه ویژه این کالاها به زودی آغاز خواهد شد.

رئیس جمهوری در این زمینه با تأکید بر اهمیت تعادل بازار و قیمت کالاها، وزارت صمت را مکلف کرد از همه ابزارهای لازم برای دسترسی مردم به این کالاها به قیمت منصفانه استفاده کند.

روحانی با تأکید بر فضای جدید به وجود آمده افزود: در این مرحله نباید اجازه دهیم سختی ها و فشارها بر زندگی مردم و معیشت آنان تداوم یابد از این نظر باید برای ثبات قیمت کالاها به عنوان سیاستی عاجل و اصلی دولت، قیمت ها به تعادل برسد.

رئیس جمهوری گفت: دولت تلاش دارد با ایجاد اجماع و هماهنگی با همه دستگاه ها و بخش های مختلف کشور و کاستن عوارض غیراقتصادی مؤثر بر فضای اقتصادی کشور و بازار سرمایه و تلاش برای آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده، بتواند سریع تر قیمت ارز را به قیمت واقعی آن نزدیک کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در جلسه روز یکشنبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی گزارشی از برنامه های اجرا شده و در دست اقدام دولت برای ایجاد ثبات در بازار ارز از سوی دستگاه های ذی ربط ارائه شد.

رئیس جمهوری پس از ارائه این گزارش با بیان اینکه دغدغه دولت کاهش و رفع فشارهای معیشتی در زندگی مردم است، گفت: در طی سه سال گذشته دولت با مقابله، مبارزه و خنثی سازی تحریم ها در جنگ اقتصادی که با هدف ایجاد فحطی و نمانتی اقتصادی بوده است، توانسته با تأمین کالاهای ضروری این هدف شوم دشمن را خنثی کند، اگرچه به علت تحمیل هزینه اضافی بر روابط بانکی و تجاری از سوی تحریم کنندگان، دچار نوسانات ناخواسته قیمت ها شدیم که عوارض آن باعث فشار بر معیشت مردم شد.

روحانی با تأکید بر فضای جدید به وجود آمده افزود: در این مرحله نباید اجازه دهیم سختی ها و فشارها بر زندگی مردم و معیشت آنان تداوم یابد از این نظر باید برای ثبات قیمت کالاها به عنوان سیاستی عاجل و اصلی دولت، قیمت ها به تعادل برسد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه دولت همواره در پی آن بوده که بتواند ارز را به قیمت واقعی آن نزدیک کند و قیمت فعلی را به هیچ وجه به نفع اقتصاد کشور ندانسته، تصریح کرد: اخلاص تحریم ها در مرادوات بانکی و ارزی کشور و سودجویی کاسبان تحریم، عوارض جنگ اقتصادی را تشدید کرد که بحمدالله این فضا در حال برگشتن شدن است.

رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: دولت تلاش دارد با ایجاد اجماع و هماهنگی با همه دستگاه ها و بخش های مختلف کشور و کاستن عوارض غیراقتصادی مؤثر بر فضای اقتصادی کشور و بازار سرمایه و تلاش برای آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده، بتواند سریع تر قیمت ارز را به قیمت واقعی آن نزدیک کند.

روحانی همچنین با اشاره به شرایط جدید ایجاد شده در روند مذاکرات با کشورهای که منابع ارزی ایران را با فشار آمریکا مسدود کرده بودند، ابراز

در پاسخ به نوبخت

قالیباف: دولت باید برای افزایش حقوق بازنشستگان کشوری از مجلس مجوز می گرفت



نوبخت معاون رئیس جمهور مجدداً پشت تریبون رفت و اظهار کرد: دولت و مجلس شورای اسلامی همراه هم برای کمک به افشار مختلف به ویژه بازنشستگان تأمین اجتماعی هستند که به آن افغان می گویند و قدردان هستیم، اما از ۵۰ هزار میلیارد تومانی که در بند «و» تبصره ۲ قانون بودجه امسال وجود داشت ۳۲ هزار میلیارد تومان برای تأمین اجتماعی و ۱۸ هزار میلیارد تومان برای لشگری و کشوری اختصاص یافت. برای لشگری و کشوری همین ۱۸ هزار میلیارد تومان بین همه تقسیم شد اما برای تأمین اجتماعی فقط ۳۰ درصد انجام شد. جهت رفع مشکل سه ماه است که لایحه دوفوریتی به مجلس شورای اسلامی داده ایم تا به ما مجوز دهند این ۳۰ درصد را به حداقل ۳۰ درصد تبدیل کنیم تا سازمان تأمین اجتماعی و بازنشستگان تأمین اجتماعی هم بهره کامل را ببرند.

وی ادامه داد: ان شاءالله ریاست مجلس شورای اسلامی بعد از بودجه اجازه دهد که این موضوع اعلام وصول شود تا حتی اگر یک روز باقی بماند بتوانیم این اتفاقی که برای لشگری و کشوری افتاد را برای تأمین اجتماعی پیاده کرده و بتوانیم ۱۰۰ درصد را توزیع کنیم.

در پاسخ به این صحبت مجدداً قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: آقای نوبخت می داند که چرا دولت لایحه دوفوریتی برای لشگری و کشوری داده است دلیل آن است که دولت ۱۲ هزار میلیارد تومانی که به کشوری داده، خلاف قانون بوده است، یعنی دولت بعد از انجام، تازه لایحه داده که ما اصلاح کنیم.

وی تأکید کرد که دولت باید برای افزایش حقوق بازنشستگان کشوری از مجلس شورای اسلامی مجوز می گرفت که این کار را نکند و حالا می خواهد اصلاح کند.

همچنین علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس در تذکری گفت: در بند (و) لایحه ای که از جانب دولت به مجلس ارائه شده رقم ۹۰ هزار میلیارد تومان گنجانده شده بود و این رقم را مجلس تا ۱۵۰ هزار میلیارد افزایش داد.

وی افزود: در حال حاضر بدهی تأمین اجتماعی از دولت ۳۲۰ هزار میلیارد تومان است، در حالی که آقای نوبخت در اظهارات خود می گوید که قصد پایین آوردن این رقم را نداشته است. چرا دولت همسان سازی حقوق بازنشستگان و رتبه بندی معلمان در قانون برنامه ششم را در لایحه نیاروده و یا لایحه رتبه بندی معلمان اجرا نشده است؟ اینجا جای طرح شماره های سیاسی نیست و بحث ما درخصوص بودجه کاملاً کارشناسی و فنی است.



رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به صحبت های رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد که مجلس شورای اسلامی همواره به دنبال حل مشکلات مردم به خصوص صندوق های بازنشستگی و تأمین اجتماعی بوده است.

به گزارش ایسنا، در جریان بررسی بند «و» تبصره ۲ لایحه بودجه ۱۴۰۰ در بخش درآمدی پیشنهادی مطرح شد مبنی بر این که سقف یک میلیون و ۵۰۰ هزار میلیارد ریال از محل ارائه حق الامتیاز، واگذاری سهام و حقوق مالکانه، واگذاری طرح های تملک دارایی های سرمایه گذاری متعلق به دولت و شرکت های دولتی و همچنین واگذاری اموال و دارایی های غیرمقول مازاد به یک میلیون و ۲۵۰ هزار میلیارد تومان کاهش یابد.

در جریان این طرح محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه با این پیشنهاد مخالفت کرد و آن را تلاش برای کم کردن سقف حقوق بازنشستگان دانست.

در واکنش به این صحبت ها محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: هیچ گاه مجلس به دنبال این نبوده که مشکل مردم را حل نکند همواره دغدغه رفع مشکلات صندوق های بازنشستگی، رزمندگان و ایثارگران را داشته است حتی اگر دولت به دنبال مجوز در این راستا با نگاه مثبت آن را دنبال کرده است.

وی ادامه داد: قصد ما این نیست که سقف حقوق بازنشستگان را کم کنیم هرچند دولت در صندوق های بازنشستگی و صندوق تأمین اجتماعی که متعلق به کارگران بوده افزایش سالانه ۱۳ درصد را نگه داشته و مابقی دستگاه ها حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد افزایش داشته است ما می خواهیم این بی عدالتی را اصلاح کنیم تا بخشی از تأمین اجتماعی برای کارگران حل شود. قرض این است که ما محل تأمین این موضوع را از جایی نیاروریم که مجدداً افزایش تقدینگی و تورم داشته باشیم یعنی از یک طرف به مردم کمک کرده و از طرف دیگر دست در جیب مردم کنیم.

بعد از این صحبت ها زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق گفت: بدهی دولت به تأمین اجتماعی نزدیک به ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است که این بخشی از ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی است که باید به تأمین اجتماعی داده شود تا مواردی که تعهد داده مثل رتبه بندی معلمان و متناسب سازی حقوق بازنشستگان لشگری و کشوری و متناسب سازی حقوق اعضای هیئت علمی انجام شود.

این پیشنهاد در نهایت رأی نیاورد و مجدداً پیشنهاد دیگری برای تغییر این سقف تعیین شد.

هشدار صالحی نسبت به صدور قطعنامه ضد ایرانی در شورای حکام

است. رئیس سازمان انرژی اتمی در توضیح پیوست بیانیه توافق سازمان با آژانس درباره توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی طبق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها، گفت: پیوست این بیانیه محرمانه است، شروط خاصی در این زمینه نیامده و بنا بر اطلاعات دقیقی که درباره فهرست تأسیسات و دوربین های نظارتی در این پیوست ذکر شده و به دلیل ملاحظات حفاظتی و ضرورت پنهان ماندن مکان تأسیسات کلیدی ایران، این پیوست محرمانه خواهد ماند.

رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: در صورتی که در شورای حکام آژانس قطعنامه ای علیه ایران صادر شود واکنش مناسبی نشان خواهیم داد.

به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی در گفت و گو با خبرنگار خانم ملت، در حاشیه نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در صورتی که شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی نسبت به اقدام ایران مبنی بر توقف پروتکل الحاقی قطعنامه ای علیه کشورمان صادر کنند، ایران واکنش مناسبی را خواهد داشت و در این راستا نامه ای هم ارسال شده